LA ZONAL EN EL MIN DE FINANZAS - APERTURA DE CUENTA RECAUDADORA EN EL BCO PACÍFICO. Según Memo Nro. 
SENESCYT-CZ7-2020-0312 (388)-M Hoja de Liquidación Nro. 181. CR

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

176.00

176.00

CIENTO SETENTA Y SEIS DOLARES

APROBADO

FECHA:
23/11/2020

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

No. Expediente

1336

Institucion:

U. Ejecutora:

Unid. Desc:

159 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E

[...]

OBTENCIÓN DE BIOMÉTRICO DE LA ZONAL EN EL MINISTERIO DE FINANZAS
- APERTURA DE CUENTA RECAUDADORA  ZONAL 7 EN EL BANCO PACÍFICO Hoja de Liquidación Nro. 181 aprobada

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

176.00

176.00

CIENTO SETENTA Y SEIS DOLARES

APROBADO

FECHA:
18/11/2020

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

No. Expediente

1336

Institucion:

U. Ejecutora:

Unid. Desc:

159 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E